ANEXO VII - TERMO DE MUDANÇA DE ORIENTAÇÃO DE TCC
SOLICITAÇÃO DO ALUNO

À Coordenação Acadêmica do Curso de Licenciatura em Letras

Eu, aluno (a) ___________________________________________________,

matrícula ______________________, venho, por meio deste, solicitar a mudança de

orientação do Trabalho de Conclusão de Curso intitulado

______________________________________________________ por motivos de

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________.

Atenciosamente,

Campos dos Goytacazes, RJ, _____de __________________ de _______.

______________________________________
Orientador (a)

______________________________________

                              Orientando 1

______________________________________

                                  Orientando 2